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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede llegale ed amministrativa: 74100 TARANTOQ - Via C. Battisti, 657
Telefona 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capila Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIC N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2,410 19/10/2020 21.670,76
Il. CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PAGAMENTO:

DICONSI EURO:

Bonifico

ventunomilaseicentosettanta e 76 / 100

CREDITO EMILIANO SPA

CASALE CORRADO S.N.C.

VIA UMBRIA, 152/154

74100 TARAN T O (TA)
Partita IVA: 00977020734 C.F. 00977020734

CC 13.07.0001;

IBAN: IT81K0303215800010000002053

CAUSALE DEL

PAGAMENTO

Doc. n. 48/E del 03/07/2020

PAGAMENTO FATTURE N.

46/E CIG ZF52C8780B, 40/E CIG ZB82D46769, 41/E CIG
Z702D4D086, 4B/E CIG Z592A96A84

IMPORTO LORDO 21.670,76
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 21.670,76
IDENTIFICATIVO
RICHIESTA ———— CASSA CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO

21.670,76

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

MDIRIGENTE AMM.VO

IL\E??TTORE LLJjENTE
N U
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoce Richiesta: 202000001851023 Codice Fiscale: 60977020734
Identificativo Pagamento: 2410 Data Inserimento: 18/10/2020 - 15:01
Importo: 21670,76 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALTO072

Denominazicne ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzla delle entrate-Riscosslone - Agente della fistossione per tuttl gli ambitl provinclali nazionalt ad esclusione del territorlo della Reglone Siciliana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
13 00142 Roma - Iscritta al registro delle Imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002



FATTURAELETTRONICA Id SDI:32362198866 Data SDI: 03/07/2020 11:15
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente. ‘Destinatario
CORRADO CASALE S.N.C. AM.AT.-AZENDA PER LA MCBILI

VA UMBRIA N. 162/154
74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [TO0977020734

Regime fiscale: RF01 {Regime ordinaria)

VIA CESARE BATTISTI N. 657
74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: TO0146330733 s

Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati Fattura - - T T T T T T e
Natﬁra Dc.Jt;.;Jment.o&. T i.Nu_rnero ﬁata | .I Importc Totale
Fattura 48/E 2020-07-03 | EUR ;9.455,00
Causale

BEL 01/07/2020 . n e

oy _;\

LAVOR| DI PROVA AL BANCO CON DEPOTENJAMENTO E CERTIFICAZIONE RINA DEL MOTORE . DOCUMENTO DI CONSEGNA, N. 417/3

Dati ordine acquisto

Ord.Lavoro n. 449/2019 Data Ord. 0002-11-30  CIG Z592A96A84

Dati BDT

[ Dettagiio linee Fatiura

e |
|
1

Articolo Descrizione M. } Qta Pr. Unitario Pr. Totale IVA
8210M22 MOTORE MATR. 544047 NR 1 7.750,00 7.750,00 2%
NoteRiga . :
MNoteRiga .
NoteRiga SCARICO VS. DDT N. 976
NoteRiga DEL 14/11/2019

| Dati Trasporto
1

Dati Anagrafici Veltore.

indirizzo Resa

Dettagli Trasporto

Dati Colli

Data Inizio Trasporto: 0002-11-30




2}

i
3
-t

"Bati Rxepllogo l
NaturalEiglbshté IVA Al IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 7.750,00 1,705.00

| Dati pagamento '

Condizionl Pagamento Modalitd | Data Scadenza Importo Istituto L IBAN

Pagamento completo

Bonifico 2020-08-03 EUR7.750,00 | CREDITO EMILIANO | MB1K0303215800010000002053

Dati Trasmittente: IT02355260981 - Progressivo Irmdo: 6q1Uy

Versione Style 2.8.1
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:3236219866 Data SDI: 03/07/2020 11:15
e e e o e e e e e e so o s T OTTALO Trasmissione: FPR12
: Mittente Destinatario
{ CORRADO CASALE S.N.C. ; AN.AT.-AZIENDA PER LA MOBILI

VIA UMBRIA N. 152/154 * VIA CESARE BATTISTI N. 657

74121 - TARANTO - TA- IT l 74121 - TARANTO - TA - [T

P.NA: [TO0977020734 1 P.IVA: [T00146330733
i , |
' Regime fiscale: RFQ1 (Regime ordinario) 1 Codice Ufficio: SWKJPTT !
! .

Dati Fattura ) '

s . " - . et et

Natura Documenta i Numero . Data . Importo Totale
it ot ARt i A St _— R W _ : N

! :
Fattura 48/E | 2020-07-03 ' EUR 9.455,00

LAVORI DI PROVA AL BANCG CON DEPOTENZAMENTO E CERTIFICAZIONE RINA DEL MOTORE . DOCUMENTO DI CONSEGNA N. 417/3

!
i Causale
|
|
!

DEL 04/07/2020 . S

! Dati ordine acquisto
;

z i o e o
} Ord.Lavoro n. 449/2019 Data Ord. 0002-11-30  CIG Z5392A96A84
| Dati DDT

Dettaglio linee Fattura
e e : e o - i v e -
| Avticolo | Descrizione , UM . Q@ ' Prunitaro | Pr.Totale ' IVA
- | 8210022 MOTORE MATR. 544047 AR 1 775000 | 775000 | 2%
; i NoteRiga . i ' i \
i i NoteRiga . , :
; | NoteRiga SCARICO VS. DDT N. 676 1. ‘ -
! I NoteRiga DEL 14/11/2019 ; ! ' |
" Dati Trasporto -
Dati Anagrafici Vettore i ;Indirizzo. Resa X
i
I : _
; 5 f
! ! E
; I
i ' {
! |

Dettagli Trasporto ‘Dati Colli

!
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| Data Inizio Trasporto: 0002-11-30
i




A IUEYSHOISZY T5Q
M paegn e ante ® VN Thiaie  a e cn B e

R 'aadda aa"dv.umnr“ L *
L. -, FhgvSNodsIyTEawwdisl e - vive
0 - subisyvadns ladh et T
*;fouqou YLNG aiasvsuoclsad'n S
E['llE‘_v’SNOdS:IH EG vwaw T U YiYG
L ’ o cmameﬁed —zﬁ=p=::s="
iv L wiaBy éﬁogn:j'e'se‘eﬁ'apedgogg;e;\ '
L . OoNDILOPDIEIN. . o Y
' - ... ITEVSNOYSTY T30, eI Sl '4 4 o]
T " sucisiuadns Jad S |
o vOIROILYINAdszd W v - - °f

,‘:l_[iu‘ifb!;]Ode:iH- 1':'!@‘:'1’\.’8!:1 <~ viva

p— ciisiEBed Ezlinpaoe

: "‘E.!ﬂ‘"—"i UI E"BO! U[ 0‘

T _ - =P - _ ‘.u!*{o"iggise ‘ ]
T TR 'L S "u v awEa) e
T 'iépi : U dey nuoo :
X ,_" : e o ._._L-Lfm_*%.’io?_'\?'_-’-.lﬂrl S?f‘“" L

EmIEhtcs IUOAPUCD 2 fuslunach 'E;{;wnb 20iiien
ONIZZVSVW OlOl 40e

L

Od.LI\ODS]H i O.L_:GC[‘U’; |

Fas sem




i

Dati Riepilogo

3 Namralef;-igibilita IVA | | - ' "Al.IVA. i lﬁ;;nlbile f Mwlwn.iposta
S (scissione dei pagamenti) ) } h 22% ;[ 7.750,00 I} 1,705.00
Dati pagamento

ECOpdizioni Pagameanto ! Modalita ; Data S_cadgnza i Impaorto | Istituto ‘iIBAN m

i Pagamento completo

% ‘ Bonifico [ 20200903 g EUR7.750,00 | CREDITO EMILIANO i IT81K0303215800010000002053

Dati Trasmittente: ITG2355260981 ~ Progressivo Imio: 6g1Uy

Versione Style 2,8.1
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0018641/2019 del 12/11/2019 11:58:53

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

f - SpaA,
Axnenda per ka Mobihté nefl'Area o Taranio

Spett.le

CORRADO CASALE snc
Via Umbriq, 152/154
74122 TARANTO

Lavoro n. 449/2019

OGGETIO:  Ordine dl esecuzione del lavori dl prova al banco con depotenziamento e
cerlificazione RINA del motore

CIG 2592A74A84

A seguito della richiesta del DM Sammarco di sostituizione del motore usato acquistato da Boni
Matori Marini sulla MN Adria, occorre depotenziare e verificare il consumo carburante alla
presenza di ispettore RINA che cerlificherd detta operazione rilasciando opportuno verbale.

l Vs preventivo, pervenuto in data 1171172019, assunto al prot. 18556/19 del 11/11/2019, indica il
costo totdle dell'intervento in € 7.750,00 +IVA;
Tanto premesso, si emette 'ordine dl esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
1. costo dell'intervento: € 7.750,00 +IVA;
2. tempo dl esecuzione dell'intervento: n. 10 giomi lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;

3. penale per ritardala consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giomo solare, IVA

esclusa, fino dlla concomenza del 10% di tale importo. Superafo tale limite I'AMAT

provvedera dl ritirc del veicolo, addebitando alla ditta ognl onere relalivo, nessuno escluso:
garanzia sull'intervento: 1 anno:

consegna componenti: Ns carico;
redazione documentazicne: i costi RINA sono inclusi nell'importo; sard emessa opportuna
" documentazione da presentare alle autorita competenti
7. Condizienl di pagamento: 60 gg DFFM

Area Tecnlca: Ing. Pﬂ[h&%&o

Direzlone Genetale; Ing. M o Alcecca
Per acceftazione
I Mad. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei Igvor " l Data: 09/02/18 ]




Aziando per la Mobilita nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS/OQ:/R [ING-

DITTA“ CASA[S
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» Lav.:(49/2019

AT,
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SEZIONE 2

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE ‘ COMMESSA Nr. ‘ ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: comemessa Originale | Protocollo data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a { \}
sede del riparatore ok “ U”: 6 LU, l {lf
3. "Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro- q '
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto _
“II” della procedura) oK ¢ 485‘35 M {m qu v
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- [/
la procedura) OK 4664‘4 A2 /44}49
16:+.D:D.T. emesso dal riparatore di consegna bus T N
D.D.T. emesso dal riparatore di consegna e //
RICAMBI O{(’ 4 / j / 7434 V
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri docu['nenti: 2 V
- CSROEICAZIONG. MoTQRs. 2/ -
' firma Data Note:
Controllo eseguito da: f 29 SET. 701D
[ 7

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: 45

Data fattura:

5./{29

Importo: €?.?53,r- + VA

NOTE

| I

Capo Unita Tecnica:

EERARED

| Mod. 7/2015 - AT

"Griglia di controllo documentazione™

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1
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CORRADO CASALE s.n.c

Sede Legale: Via Umbria, 152/154
74121 Taranto
Tel. 099 371808 - 009 371777 - Fax 098 371777
Co. Fisc. e Part. IVA 00877020734 - Iscr. Trib. di Taranto n.85951

Sede Operativa/Magazzino generale:

74123 TARANTO - Via Duca D'Aosta, 8 Tel. e Fax 099 4711181

E-mail: corrado.casale@tin.it PEC: corradocasalesnc@pec.it
Officine/Centro Revisioni MCTC:

74123 TARANTO - Via Mercato Nuovo,17 Tel. e Fax 099 4706635
Punti Vendita:

SINCERT DNV-GL UNI EN ISO 92001:2015

Rep. 3 Lst 03/

68 Pag. 1

74121 TARANTO - Via Marche, 8 C/D Tel. e Fax 099 371777
Web: www.ricambidauto.com - info@ricambldauto.com

Tipo Documento  DOCUM. CONSEGNA-D.AOSTAN.F. Spett. w
—— o T — 924 AMA.T.-AZIENDA PER LA MOBILI
Numero 4171 3 Gata 01/07/2020 TA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
- - VIA CESARE BATTISTI N. 657
Agente 74121 - TARANTO - TA
Pagamento BONIFICO BANCARIO A 60 GG
Banta App. P.IC.F. 00146330733 00146330733
Codice Articolo Descrizione UMi Quantita Prezzo Sconto Imporlo o]
S T L LACETL R PR T evemarfarmnes] } ................ LT ] DL LT T R LT p P vyl
LAVORO 449/2019 { |
CIG Z592A96A84
A SCARICO VS DDT NR 976 ' ‘
DEL 14.11.2019 !
8210M22 MOTORE MATR. 544047 Pz ‘ 1
S1 CONSEGNA:
CERTIFICATO RINA
NR 2020BA0177-1ULT
DEL 15.05.2020
CERTIFICATO DI ORIGINE FPT
NR 31383 DEL 20.03.2020
i
{ Nole
Aspelto esteriore N.Coli 00000 Peso Cura Traspore  Destinatario
Causale Trasporle  VENDITA Porto Data e Cra 00/00/0000 00:00
Vettore - A
Firma Veltore &
P.lva N.lser.Albo : n
- C e Firma Conducente /] %
Destinazione 3
Firma Destinatario i
.

COPIA DI CORTESIA



Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n. 0018556/2019 del 11/11/2019 11:42:13

EAsAL=S

Spett.le

AM.A.T. Azienda per la Mobilita
nell’ Area di Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657

74121 Taranto (TA)

OGGETTO: Preventivo nr 502 del 05.11.2019

Lavorazione da eseguire su motore marino mod.8210M22 matr.544047

- Prova al banco motore alla potenza di 147 Kw a 2000 rpm, con rilascio di doccumentazione
Rina ¢ certificato di origine casa madre ;

Totale offerta: €. 7.750,00 (iva esclusa)
Validita dell’offerta; 10 giorni lavorativi

N.B. I tempi di consegna sono legati alla disponibilith del funzionario Rina

CONDIZIONI :

1) La garanzia ha durata sei mesi dalla data della fine dell’intervento e riguarda esclusivamente vizi
d’origine e/o difeiti d’installazione effettivamente riscontrati da Corrado Casale snc, fermo
restando, in ogni caso, a Vs carico le spese di trasferta e tutto quanto non espressamente indicato
nella presente offerta.

2) La prestazione richiesta verra eseguita dan.1 tecnico

3) Eventuali lavorazioni e/o ricambi extra che il ns tecnici riscontrassero come necessari durante la
lavorazione saranno conteggiati a parte, ad esclusiva discrezione della Corrado Casale snc

Rimanendo in aftesa di Vs cortese e gradito riscontro cogliamo 1’occasione per porgerVi cordiali
saluti,

Taranto, 08.11.2019

Corrado Casalesne © 3802005045 Puntovendito Punic vendita Officing mecconicn / rettifica motori
sede legale pec corradocasalesnc@pecht @ VialeDucadAosta, 8 QViaMarcha,B @ ViaVico del Ponts, 17 Taranto
ViaUmbria 152/154 info@corradocasalecom 74123 Taranto 74121 Tarante O 0994706635

74121 Taranto @ www.eorradocasalecom  oF 0994711181 oJ 099371888

o 099371777

C.F. ¢ R1.O0P77020734




N._210/2000

Motobarca____ ADRIA VES363
T.S.L. 154,55_ » T.S.N. 95,54
Comandato da //

Persone equipaggio, //

Licenza Navigazionen.__ 140/89_in data__26.10.89_

Rilasciata dalla Capitaneria di Porto Venezia.

DATI RELATIVI AL MOTORE
Marca di fabbrica e tipo Iveco Aifo 8210M
Anno di costruzione 1975

Matricola/e 1 131957; 068:526"-

Potenzamotore__147X2Kw__ 200X2Cv._a___ 2000 _g/m_

Carburante usato Diesel

Consumo.medio carburante per ora di moto__2X 34,83_Kg/h.

Dich.Rina n, 00/VE/555/2/CO del__18.10.00____

VISTO:SI ATTESTA LA RISPONDENZA DEI DATI
SOPRAINDICATI RELATIVI ALLE CARATTERISTICHE
DELL'IMBACAZIONE,DEI DATI TECNICI DEL RISPETTIVO
MOTORE E DEL CONSUMO ORARIO IN RAPPORTO ALLA
SUA POTENZIALITA'(art.4,n.3-lett.a, del Decreto Ministero
Finanze 16/11/1995, n.577.)

}f&oﬁtﬁ Marittima
""’-'.-m‘?""’-., ;, F1 s el A (1
Venezia gg/ Xl (7/@ : ” é_&? p??\@;\ ”{ ve foic CaiiFD
| S n)
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APPLICAZIOM |
INDUSTRIALY |

| FIAT- O]

NA00009957

20123 MILANO - Via Carducci, 29

DICHIARAZIONE DI ORIGINE

La sottoscritta Applicazioni Industriali FIAT-OM - S.p.A. « AIFO» con
sede In Milano - Via G, Carducei, 29 - Capitale Sociale L. 1.200.000.000 -
Iscritta al Tribunale di Milano al N° 12307 del Registro Societa Vol, 488 -
Fasc. 311 - dichiara che Il

— motore marino PIAD 821 .1
— matricola 068526
— potenza massima continuativa a glri/min. 2200 - CV.220 R.Il.Na

— tarato a girl/min. 2200 - CV. 220 R.I.Na

& huovo, destinato alla propulsione navale ed & stato venduto a:

AZIENDA COMUNALE WAVIGAZIONE INTERNA LAGUNARE - VENEZIA

Anno dl costruzione: 1975

flano, 18.9.1975  AIFO
am - Saclela- Aztor
st iRt

0, L MAHIETTYY
DPRETTORE
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N._ &Y /2002
M/b_CZODIA VG EA40

TsL 454,55 TsN__ 95,59

Comandato da, Vedi Ruolino d’Equipaggio,

Persone equipaggio___Vedi Ruolino d’Equipaggio

Licenza Navigazione n. 4 5 4é i _in data: gél;i 0{ :& i

rilasciata dalla Capitaneria di Porto Venezia.

DATI RELATIVI AL MOTORE

Marca di fabbrica e tipo_WS€O AI¥0 _ &Z9Aovi

Anno di costrozione 4

Matricola/e__. ﬁéﬁ f;‘f € - 125 'Z_z.zéé

Potenza motore_ 447 x 9. 'l{tx} - AT X2 A

Carburante usato__ N 83 5C
Consumo medio carburanteper ora di moto:_&LX 24,83
(orops fameipela) - & XK [varls fos1ib i)

VISTO:SI ATTESTA LA RISPONDENZA DEI DATI SOPRAINDICATI
RELATIVI ALLE CARATTERISTICHE DELL'IMBACAZIONE, DEI DATI
TECNICI DEL RISPETTIVO MOTORE E DEL CONSUMO ORARIO IN
RAPPORTO -ALLA SUA POTENZIALITA'(art.4n.3-letta, del Decreto
Ministero Finanze 16/11/1995, n.577.)

Venezia, 10 1 FEB. 2062

W) Autorité.'Ma}ttima

T 3 ; ’__\r_.;&__ A
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NA00010259

appilicazioni

)
aifa=
| FIAT-OMi

20123 MILANO - Via Carducci, 29

DIGHIARAZIONE DI ORIGINE

La sottoscritta Applicazionl Industriali FIAT-OM - S.p.A. «AIFO» con
seds In Mllano - Vla G, Carducci, 29 - Capitale 'Sociale L. 2.500,000.000 -
|seritta al Tribunale di Milano al N° 12307 del Reglstro Socleta Vol, 488 -
Fasc. 311 - dichiara che il

— motore marino FIAT 821. M
— matricola [ 134718
— poténza massima a girl/min, 2200 - GV. 240

— tarato a giri/min. 2200 - GV. 220 R.I.Na

@& nuovo, destinato alla propulsione navale ed & stato venduts a:

A.C.T.V. - VENEZIA

Anno di costruzlona: 1979

Mllano, 17/10/79 - am =
=Ty
i._“'_/[/Z/Z.gJ)S.p.A. '
Direzions Commercisle

(ing. Enrico Mitanase)
CIET10RE

N P P

Sodo loegale In Milano - Capitale L. 2.600.000.000 Int, vers. ~.C.C.IA:A, 69623 - U.R., 12307 - C.C. Postals 3/11518
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CERTIFICATO DI ORIGINE ne 0078862

LAIFO Applicazioni Industrial; FIAT-OM S.p.A.
dichiara che il motore

tipp821M nel___5 matricola___ 164244

CICLO DIESEL-TEMPT SALIMENTAZIONE

GASOL IO

rapporto compressione__ 19" cilindrata totale cme.__ _137v3

potenzad MOLAGATA (y 220 a4 2200

giri/min.
consumo specifico__ 180 gr/CVh

TARAYOD A2 cv 220 A

2200 GIRI/MIM,

& stato costruito nelle officine del GruppoFIAT ed &

NUOVO DI FABBRICA
) o Un procuratara
]
Milano, 28,07, 32 : mﬁﬁﬂm
; ohn
A7

I \Tilf: Marin{
—

o Flal

§9023 - URL 12307

1\.liF.0. applicazion] Industiali Figl-OM 5P,0, - Sodecz' da
¢in
VA o Codice fiscals 00717410153 - Codice Meccanografico 494737

3 Seds lcga Milane - Curn'rnla L 2.500.000,000 inl. vars. - C.
Eep ‘-r___.- - C.C. Peatale 23427206 - Parlita

IR

S i

[ TRV T

| NA00010282

| S




FPT Industrial S.p.A.

Program Plane, via Vanzgn 18720

20010 Frognam Milnee (M) - tafa

Tol +39 0293510.1, Fax $35 01.93 89,0861

PONERTRATH TECHROLOGILS

CERTIFICATO DI ORIGINE
CONFORMITAMOTORE MARINO

Ne 31288

FPT Industrial S.p.A. - dichiara che il motore

tipo 8210M22 matricola

544047

ciclo diesel - tempi 4 - n. cilindri SKEI

rapporto di compressione 16 11

cilindratz totale cm?® 13800

potenza max. 147 KWa 2000

consumo specifico  247.3 g/KWh

_girifmin.

& stato costruito negll stabilimenti FPT Industrial S.p.A. ed &

NUOVO DI FABBRICA

11 dimensionamento ¢ la costruzione del motore sono conformi in tutte le sue parti
al modello omologato Rina con atto N® MAC/86198/1/TO/99 de! 0795188 uratore

Pregnana Mil.se,  20.03.2020

FPT bwdatial SpA, a socio unico - Captale Socia’e. € 100000000 - Sede inTering
{ Uiicso di Torins [T 09397710014 - REA 1L 1048700

www.fptiaduztrial,cam

[' ]
Codce fscale & partita IYA T 03397710014 - Crenions & Coodnamento ex art 2457 cesCNH Industrial
e e ' y— .




TEST CERTIFICATE
CERTIFICATO DI COLLAUDO

RI{A

N. 2020BA0177-1ULT

Al

RINA file No. 2020BA0177 Manufactucer: g power Train Technologles
Work order No.: Purchaser: .
Comntessa N. # Comniittente AS LABRUNAS.r.l. - MOHOPO]I (BA)
Order No.: " Intended for: Mn “ADRIA"; RI; 68546

Ordine N, Destinazione

THIS 1§ TO CERTITY that the items, particulars of which are given below, have been tested and found to be in compliance with

the requirements of the RINA rules

ST CERTIFICA che gif oggelti / apparecchi, le eui earatieristiche sono di scglrim indicate, sono stail soiteposti a collande e sono siati riscontrati confornmit

alle prescrizionl dei regofamenti del RINA .
The calibration status and adequacy of the test measurements devices used have been satisfactorily verified.
Lo stato di taratira ¢ I 'adeguatesza degli strvmenti di misura witli=zatt per il collande sono stati verificati con esito seddisfacente

Engine type: £210M22 Serial no.: 544047 Service: PROPULSIONE

M.C.R. (kW) 147 Revolution at M.C.R. {rpm): 2000 Cycle; four-stroke

No. Of eylinders: 6 Piston stroke (mm): 137 Bore (mm): 156

Mean eff. press. at M.C.R. (bar): 14,5 Maximum pressure (bar): In line or Vee type: In line
Reversible: NO  Direction of rotation: clockw. Starting dev.: ELETRIC Cooling medium: WATER

Approved power (KW): 161,82  at 1pm,2200  as per type approval certificate no.: MAC/286198/T0/99
Tested (rated) power (kW): 147 at 2000 rpm

Turbocharger(s) maker and type (mdt): T.A. cert.:
Crankcase expl. relief valves (mé&t): T.A. cert.:
Oil mist detector (if required) (mé&t): T.A. cert.:
Flexible hoses (in&t): T.A. cert.:
Speed governor (méL): - T.A. cert.:
Electrical panel(s) (m&t): T.A. cett.:

Tests/Inspections carried out:  Prova al banco del motore
Prove efferinale

Markings: 20BATI-TULT { Fid

Testing date: 09 marzo 2020
Marche appaoste: Data collando:
Enclosures: Bollettino di collaudo,
Allegati:
Issucd at: " BARI on; IS maggio 2020
Rilascinto a: i :

Franees
(Jo—

dare S .

RINA

! Maximum Continuous Rating

Form COLENG - 1212017 ‘I'his certificate consistsof 2 papes
Duesto certificalo & composio da pagine

RTINS SR



Test Certificate No. 2020BA0177-1 Page 2/2
Certificato di Collauda . Pagina

Engine Components

No. | Item Identification markings '

The rules, susveys enid ectivities performed by RINA, repens, cestificates and siber docurments ssued by RINA aro i i way intendzd to replace Ihe duties aed responsibififes of othsr panizs such as Govermments,
funers, ship bullders, & pairers, Rppli o b owmats, &P H underwriters, sellers or intended buyers of 1 8 or oiher product or system surveyed.

These documents xnd aetivities da ot relieve such partics from any fuffillment, warmanty, responsibifity, duty or Migation {also of & § neture) expressed or implied or In aoy case incumbent on them

neeording io e Jawx, ror do they confer on kuch parties any right, clzim or cause of ection against RINA. With particular regand to the dutles of the sbip Cwost, the servites undertaken by RINA do ast refieve the

Ownt of his dary (o ensurc at ail theves proper mafntenanca of the ship end seawaritoness, Likewise, the rules, surveys performed, ceponts, centificates and other dotuments lssued by RINA are intended neither o

guaranies the bayers of the ship, its components or any other surveyed or certified ilem, por 1o refeva the seller of the dulies eriring out of the Isw or 1he conmet, reganding the quality, ial value or

characteristies of the item which is the subject of tramgaztion.

In providing tha services, as well ag other corelated ‘information of advice, RINA, ita surveyors, servantd or egenis operte with dus éifigence for the praper exccution of the activity. Hovever, considering the

natuse of he activiti peifarmed (ses ort. 2.4 of (he Genera] Conditiorn), it s eot p 3hle 1o gu heot ¢y, cameemess and completenass of any informaiion or advice supplied. Therefore, expreis

and implied wamaniles are specificaliy disclaimed. . '

In peoviding its services, and elsn in the case of agiivites caied ool by delegation of Govenmenty, neither RINA nor say of its surveyorns will be liable for any loss, damage or expense of whatever nature sualained

by amy person, ia lont or in contrect, desived from eafmying om the services.

However, shauld sny user of RINA'S services prove thal de has saffered 8 [oss or damages du to any neglizent 8l or omivsion of RINA, its surveyors, ssrvanis or agents, then RTNA will pay compensation to snth

peeson for his proved tass, up to, but not exoreding, five times the smsunt of the fees charged for tha specific services, information or opinions from which the lovs or damage derives or, if oo Feo has heen charged,

a saaximum of ane homdred thousand Eueo,

Any Tisbifity for indirect or consequeatial loss, damage of expense Is specifically exclnded. I any case, frrespecdve of the amount of the fees charged, the maximum damages payable by RINA will nol be mose than

t millian Evte.

No repert, ststement, notation on A plan, review, elass cenificate, document or {nfarmation Issued or given as pant of the services provided by RINA shall have any legal effect or implication other then »

vepresentation that, oz the bais and o tite time of tha checks mada by RINA, the ship, e, niterials, equip hinery oF any olier item covesed by such dacement of information mest the rulesissed

by RINA or by the Goveraments delegating RINA, Therefore, RINA cannot e held [iabis farany net mada o dooument issaed by cther parties on the basis of the statements or infomwrtion given by RINA.

I regridauentl, le vidre o bs aoiith effeinate da RINA. § ropportt, | certifieaii pli aliet docunent] rlascioti do RINA non sono tites a sostiteire per iessiniy voglone gif obhiight e le responsabilith ot altre parnt

qmali, @ litnla escaplificative, Governl, progelist, 4, fodbricardl, rip ri, forvitord, imprendilord, ssbeontraenid, Armatori, pestarl, nolegglator], assiorolor, venditori o acquirendt di 1wt e o
altro provotte o sistetsd soltoposto a lspezione.
Detd doconienti € ativiia non tali parti chr gquedsinst afewspl sia, onere, eespansabllitd, dovere o odbliga {euche dl Hntura o I, a essi esplici o tmplici fe qssmil o

(d L3 ¥

commngue loro combeutt in brse alfa legge, né conferisconn o lofi pextf alctm diritto, pretesa o diolo nel cogrant of RINA, Con pertlcalare riguardd al dovert Zell‘ammmtore. 1 servist svoltt da INA s Fa
esimuntn dall"obbliga di assicarare wn'cdegualn iamstencione della nave ¢ i garanitroe T \ravigaMii b1 ogwd somenio. Pariatenth, §regolamend, Io visite effettuate, § rappordi, § ccrlifivall o gif alid docupient}
rilasciati da RINA moe sano findizzasl a garontive gl evenrsoli acgoirend deli e i suni companerti o i alien bene oggetie di verificn o certificoziave, o @ soifevare # vonditare leghl swesst sigpeito aglt
bt derivenid daller legge o vial cardraite, quaiio ofie qualitd, of valore commaerciale o alle caralleristiclie del beve oggetto di ronsactore. .

Nel presiare | progxd serviz), came pure il date informaziont o parerd od essi correlati, RINA, § suot iecnlch, diperdent] o agenti optrano con la dovuta diligenza ol fin di una eorreln esecizlone dell incarico.
Tusirvia, state b onra dellz oitivith svolte (v, ert, 24 Condizioni General, non & posdbile g ire Vassalna pr ¢ canpk delle Informaztont o del pareri forniil. Pertanto RINA non
prestaaloiua garauzin esplieli od lupliclla. .

Nel presiare  progri serviel o asche w1el caxo ot atthith esegulie per delega oft Goverd, nd RINA, nd olamo def sual frciict sard responeabile dif quolsiost perdita, danis o spesa di quelinigie ittura sottenula
d quelsias persona, sia b via contratiuale, sin fn vi extrotaptramiate, derivanit dallesseustone del serviel, Tuttavia gualore ea ente del servisl i TINA dimastrt di eer subita une pendita o un dooo o
cauta di gealche gzione od aissione wegligente da porte di RINA, del auwoi tecaici, dipemdent] o agestl, RINA risarcird il desno dinostrate fine @ concorreisa el somna neat superfore tr chngie volre
I del i fa J per ke specifiche prestadiond, informasion] o porerd da cat & derivain Ia pendita o 1} donno 0, $¢ nen soia siatt fotturati canpensl, fio a wt fwo df Ho Euro,
Qualsiasd respruabilitd per perdite o damid indirelti o “consequencioll™ e per Ie relative spese @ epresamente eselen. In ognd caso, indipendy dall i e del compennt f i, 1% c

srassin risarcitile da RINA non polré exsere superiore a | nulltore di Evro,
A nesnur repporto, dichiamioue, cettificato, docanento o Informesione emessi 0 rikiselaft I esecuzione ool xervizi prestatt da RINA passono essere astribuld effetti o bplicostonl leguii diverst ool ntiestazions

ehe, sulla Basz degh accertmment] exeguit), ke ueve, o struttira. | materioll, fe apparecekiature, { macchinort o.quoalstast alro ¢ cnt iale d o inforaziote st Fife r nfarmd, al
imomento &ilesceatione degll aceertamentt, ¢l regolomenti o alle norvie cmese oln RINA o daf Governi s delege del qrall RINA aglsce. Quact'altinm uon asseane perianto aleun obblign by relazione aghl aitl
it oak d t enicssd da nlire part] suffe base delle dichinruzion! o inforurazion ritasclate dolfe stexse.

Form COLCER - 03/2012
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RIA

Durats | Potenza Giri Consumo Condizion! ambientall Posizione i Temperature (°C) Pression
della prova | del motore | del motore | specifica | Pressione Termip, Umidita Jasta pampe -Acqua Olie Gas di Cllo Gas di
cembustibil relativa (N scafico scarico
e
Bruta Pdma| Dolce Prima Prima [Prima
e dopo Prima refrig, Ollo dopo Del
scambiator| secamb. turbosofiian |Filtro
e e Contro

, . P pressione
. . : alla searico
(min.) (kw) | (gfmin} | (gKwih) | (kPa) (*C) (%) (rom) (Mpa} | (Kpa)

30 35,9 1260 1010 15 83 25 20 70 80 185 0.66 OK

30 74 15688 1010 15 63 268 20 73 81 285 . 0.70 OK

30 112 1818 1010 17 63 25 20 77 82 380 Q.70 OK

30 134 1934 : 1010 i7 63 26 21 78 85 440 0.70 0K

6Q 147 2000 228 1010 19 62 25 21 81 91 480 0.70 OK

60 147 2000 228 1010 19 62 26 21 81 94 484 0.70 OK

BOLLETTINO MOTORE: IVECO AARDISHER] 22, MATR:.544047 | -
. Seda [egale e LC.D.F.: CAGSanif Sty m 72
Per il Fabbricante/Societa .......... Sedasssondat £ e senns - LUOGO, € data Modugnol .........0803/2020.. ..o,
T0043 Monpadfi (BA) -

CRAAIVA: 0 0 26 5§ Bmze (_
Per il RINA Presenziato,~Z..... oy ¥ et Esaminato......

\Tdttnu TR,

(1) Nel caso di motori peri quali Iz riduzione di potenza & ottenuté agendo sul gruppo pompe di iniezione,
RINA S.p.A.

UFFICIO DI BARI
Gruppo RINA PIAZZA ALDO MORO,33 - 70122 BARI
TEL: +39 080 5242268/080 5242276
Head Office: Via Corgica, 12 16128 Genava-ftaly  C.FJP. [va 03794120109 FAR: +39 080 5242438
Tel. +39 010 53851 Cap. So. €30.192.800,00 Lv. E-MAIL: Ban.Office@rina.org
Fax +39 010 5351000 RI. Genova N. 82794120102

o e e e e e e gy s e
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Q!\\
I::‘ATTURAELETTRONICA Id SDI:3202667059 Data SDI: 29/06/2020 16:01
Forma_to Trasmissione: FPR12

Mittente ' Destinatario
CORRADO CASALE S.N.C. AMAT.-AZIENDA PER LA MOBILI
VIA UMBRIA N. 152/154 VIA CESARE BATTISTI N. 857
74121 - TARANTO - TA-IT 74121 - TARANTO - TA - [T
P.VA: [TCOS77020734 P.IVA: T00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKIPTT
[ Dati Fattura o T T T
Natura Documento. l Numero Data Importo Totale
Faftura 46/E 2020-06-29 EUR 13.644,24
Causale
V8. M/N CLODIA LAVCRI PER ATTIVITA' DI MODIFICA E AMMODERNAMENTO SISTEMI DI CONTROLLO ROTAZIONE GIRI ASSE ED ELICA E
CONTROLLO GIRI MOTORE . RICEVUTA FISCALE N. 413 DEL 24/06/2020 .
Dati ordine acquisto
Ond.Lavoro n.M/N 13/2020 Data Ord. 2020-03-26 CIG ZF52C8780B

Dati DDT
i Dettaglio linee Fattura T D R T T T T
Articolo Descrizione | ! U.M. Qta Pr. Unitario { Pr. Totale WA

AMP10118 | CENTRALINA RICO?.IOSC[M\ENTO SENSO PZ 2 1.601,25 3.202,50 2%
ING83014 | RUOTA DENTATA CILINDRICA PZ 2 448,35 896,70 2%
PIKA0490 | PICK-UP ELETTROMAGNETICO PZ 4 182,70 730,80 2%
CGE12040 | CONTAGIR] RQ100 AVANTYINDIETRO PZ 6 390,70 2.344,20 2%
VS5G40001 | GENERATORE DI IMPULSI PZ 2 75,00 150,00 2%
IML10444 | CRONOGIROMETRO ST 0-3000 GIRI PZ 2 154,80 309,60 2%
MATEL MATERIALE ELETTRICO D CONSUMO PZ 1 550,00 550,00 2%
MD TOTALE MANCDCPERA | PZ 1 3.000,00 3.000,00 2%

NoteRiga .

NoteRiga AUTORIZZAZIONE DEL CDA

NoteRiga DEL 24/03/2020

i Dati Trasporto
;Dati Anagrafici Vettore ' " ndifizzo Resa




Dati Colli

'Dettagli Trasporto
Data Inizio Trasparto: 0002-11-30
! Bt Riepilogs” ™" S e e m o1 Sva e e s 5 4 s Rl 0t 1§ A e 8 54 4 20 e o+ e = Sp
Natura/Esigibilita IVA Al. VA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 11,183,80 2,460.44
B pagmél"ﬁénto R R i e i o ki o e ey
" . . :
Condizioni Pa_gamentn 1 Modalita | Data Scadenza } Importo istituto IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2020-08-29 EUR11.783,80 | CREDITO EMILIANO | [T81K0303215800010000002053

Dati Trasmiftente: IT02355260981 - Progressivo Invio: Bkd4dP

Versione Style 2.8.1

j ﬂ-‘“
o

f5otm o T ey

Ly 24

=
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DATA DL [vE
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o

, FATTURAELETTRONICA Id SDI:3202667059 Data SDI: 29/06/2020 16:01
_.. Formato Trasmissione: FPR12

;"M"itfglﬁé“ e e e m mer e e e e e m"'Tmﬁé&fﬁ?ﬁéri’dw e
: . e — S - . .
{ "CORRADO CASALE S.N.C. I AM.AT.-AZIENDA PER LA MOBILI
i VIA UMBRIA N, 152/154 | VIA CESARE BATTISTI N. 657
£ 74121 - TARANTO - TA-IT 74121 - TARANTO - TA - IT
. P.IVA: TO0977020734 . P.IVA: 00146330733
‘ i
. Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) | Ceodice Ufiiclo: BWKJPTT
! I
Datl Fattura
et e o - VIR T S— o : l - U,
. Natura Documento > Numero 1 Data 5 Imporio Totale
Jra . i— i ! o : Wt
- Fattura , B/E i 2020-06-29 + EUR13.644,24
; Causale

i

f
| V5. M/N CLODIA LAVOR! PER ATTIVITA' DI MODIFICA E AMMODERNAMENTO SISTEMI DI CONTROLLO ROTAZIONE GIRI ASSE ED ELICA E

i CONTROLLO GIRI MOTORE . RICEVUTA FISCALE N. 413 OEL 24/06/2020 .

Dati ordine acquisto

. '
vt i e o hvtene

. Ord,Lavoro n.MIN 13/2020 Data Ord. 2020-03-26  CIG ZF52C87808 o T
‘paipOT
Dettaglio linee Fattura
Catcdo Deseidione UM | QB | Prldio, Priome WA
iw;MP1011‘g E‘C;ENTRALINA RICC;N.O.S:CIMENTO se;q';g o Rz [ '-Mz'w“ T Ts-r;;sm ;25230 N —Z:A;m
{ INGB3014 | RUOTA DENTATA CILINDRICA PZ ! 2 448;35 Lo8lT0 | 2%
i PIK40490 | PICK-UP ELETTROMAGNETICO Pz f 4 | mm 730,80 D 2y
,mct,emls";?a&o , CONTAGIRI RQ100 AVANTVINDIETRO F PZ E 6 390,70 { 2.344,20 1 2%
§VSG40001 | GENERATORE DI IMPULS! i Pz ' 2 75,00 ( 150,00 ' 2%
%IML10444 ! CRONOGIROMETRO ST 0-3000 GIRI Pz oo I 15480 309,60 I 2%
MATEL , MATERALE ELETTRICO DI CONSUMO | pz | 1 550,00 1 55000 | 2%
| MD ' TOTALE MANODOPERA PZ ! 1 i 3.000,00 } 300000 : 2%
: i NoteRiga . ' ; :
- NoteRiga AUTORIZZAZIONE DEL CDA | !
* NoteRiga DEL 24/03/2020 : : ‘
. Dati Trasporto

Dati Ar;é_g[raﬁéi Vettore T i1m:i'irizzc; Résa




I
{ Vi sTd ~
e e oy et H M ‘q
g 3t :rfc.msenfm:r_TrEn“Qu:s,T.;;; e e e o eI FERSONALE =+ £ 1
|5 7. - - variica Gondizione, ordine e contrafio- - < - - | [ . - vsrifics visita di ecoent ;r‘: i 9_ zniiEi da! psrsonale
v e Dat='scadsnzs pagsmento ' 7
! IContr. Rep. n dsl
; ' - - = 1 Dnt!-\ <= |FIRMA D’-L R"'SPON:::ABILE
R
[ bt T I ! 1 R-RESP-UNITA-PERSONALE- - -- -7
- Aater BB, £ e T T T T e e s -~ - — - -—-persuperisions-
; ' DATA FIRMA
!
i |Delib. C.A.n° d=l
;- Data scadenza pagamenio - -~ -+ - - -- -~ — —} - -
i - , e e i . - — e el
| ‘°, = =
 |DATA VADDETTO AL RISCOMNTRO AUFFICIO MAGAZZINO
veriica quantiiz, documeznt e comjizioni cantrativait
© 7 |LRESP.UNITA'CONTRATTI , o
o -per supervisione Conir. Rep. n. del
DATA FIR‘J'IA i ;
| Delib. C.A. n. del
. . } Delib. C.A. n. det
UFFICIO RAGIONERIA
v=mca dafi comablll 1helin. CA n del
- data scad;;nza pagamemo indicata infatiura . - - Data scadenze pagamento ’
"{data scadenzz di pagamenio presunta DATA FIRMA DEL RESPONGABILE
- |PATA _JT'RMADEL RESPONSABILE I RESP. UNITA' TECNICA
i . . - _ per supsrvisione
- ILRESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO JRATATT ™ T [FIRMA DEL RESPONSABILE
] PET supervisicne
R .

M nm dwm e e m g

UFFICIO TECNICO
veriiica perfetia esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
veriica datitecnici

Dzta scadenza pagamenio

Deiz scadenza pagamento

FIRMA DEL RESPONSABILE

. veruca confarimento incarico

DATA
DATA {TIRMA _ I RESPONSABILE UNITA' TECNICA
- - _ par supervisions _
DATA FIEMA DEL RESPONSABILE
UNITA“AA.GG. E PP.RR. NOTE

I‘ Cl‘—\?@ ENHA' .AA.GL':‘E P=’ R?.

Tkl I




Dettagli Trasporto ) ; Dati Colii i T T T
J T e g s v - e A L AR A R i Aty erite m f T A e --A—-.M.!n et et - - e ) . wennrti s T it
" Data nizio Trasporio: 0002-11-30
Dati Riepilogo
; _— — - - e e
j Natura/Esigibilita IVA ; Al [VA i Imponibile ! Imposta
o \ oo : - : ) e o it
I | i
| S (scissione dei pagamenti) ! 2% l 11.183,80 ' 2,460.44
Dati pagamento
o s o b = o e vt e s S i o g e e % s e g i .
| Condizionl Pagamento | Modalita | DataScadenza ; Importo | Istituto iBAN
| S i e e+ st s et it e e ek e . -
; Pagamento completo
b o moressmetine e e o ) e T T e —
Bonifico 2020-08-29 EUR 11.183,80 CREDITO EMILIANO {T81K0303215800010000002053

Dali Trasmittente: 1T02355260981 - Progressivo Invio: 8k4dP

Versione Style 2.8.1
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Delib. CA.f. .
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'. Nariiice conf=nnemo incarico




Azienda per la Mobilita nall’Area di Toranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE ‘Uf

X

&
&
L

o
o
<
=
-

AUN Ry

v

-
% SUETERT

ARTIR
Qw\ll%:’ﬂ

orev]

SEZIONE 1 DITTA “ CP:SQLE_ " LAVORO: ,f 2 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa | Originale | Protocolio data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto
“I1” della procedura) &)K C 0-3? 58 2,5206 QJ
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del-
la procedura) oW < g1 5t Z@/D? «}
D.D.T. emesso dal riparato[gdilt@.mseénarabd§‘=‘ y
. 1y . b T
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMEBI
8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto V1 della pro-
cedura
Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: ) < QDJ
- R iR o D CordRtliA
. firma Data Note:
Controllo eseguito da: I 9 ( 21 SET. 2070
SEZIONE 2 T
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: /4 Data fattura: 29.6- 202 | importo: M.AE3 £O
NOTE
- . firma ] Data :
Capo Unita Tecnica: =114 21 SET. 292D

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 I Rev. 02 |

pag. 1




: S.pA
Aziondo per la Mobilitd noll’Areo di Taranlo

Spett.le
CORRADO CASALE snc
Via Umbria, 152/154

74122 TARANTO

Lavoro n. M/N 13/2020 del 26/03/2020

OGGETTO: M/N CLODIA - Ordine di esecuzione lavori per ATTIVITA’ DI MODIFICA E AMMODERNAMENTO SISTEMI
DI CONTROLLO ROTAZIONE GIRI ASSE ED ELICA E CONTROLLO GIRI MOTORE

ClG ZF52C8780B AUTORIZZAZIONE DEL CDA DEL 24/3/2020

Facendo seguito al:
a) preventivo, pervenuto in data 28/01/2020, assunto al prot. 1914/20 del 27/01/2020, indica il costo
totale dell'Intervento in € 11.183,80 + IVA;
b) all' autorizzazione alla esecuzione dei lavori deliberata dal CDA il 24/3/2020,

0005287/2020 del 26/03/2020 12:44:21

si emetie l'ordine di esecuzione dei lavori dlle seguenti condizioni:

—

costo dell'intervento; € 11.183,80 + [VA;

penale per ritardata consegna: n.a.

garanzia: 1 anno;

consegna: da concordare con il Direttore Macchina.

moe wN

redazione da parte di AMAT del “Verbale di colloudo” presso la sede AMAT: dovra essere consegnato i

Amat 5.p.A. Protocollo In uscita n.

rapporto di lavoro con gli schemi funzionali, elenco materiali e certificazioni materiali controfirmato da
personale AMAT
6. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Ing. Pellicoro Domenico Area Tecnica

Ing, Massimo Dicecca Direttore Generale

[
D’Ordine del Presidente del CDA
Avv. Giorgia Gira
K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e cocrdinamento da parte del Comune di Taranto
A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 095 7794247
M OBILITA www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it —~ PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.




-

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0009758/2020 del 26/06/2020 10:40:01

EAasAL=

Spettle

AMA.T, Azienda per la Mobilita
nell’area di Taranto S.p.a.

Via Cesare Battisti, 657

74121 Taranto

OGGETTO: Ordine di esecuzione M/N 13/2020 del 26/03/2020
CIG. ZF52C8780B
Lavori di modifica e ammodernamento sisteml di controllo rotazione
giri asse ed elica e controllo giri motore

COMUNICAZIONE FINE LAVORI

Con la presente Vi comunichiame il fine lavori in data 24.06.2020 del Vostro ordine in oggetto con
prova ¢ collaudo in presenza di Vostro personale tecnico.

Taranto, 24.06.2020

Per AM.A.T. Spa Corrado Casale sne

Diretto Macchina

St o _Emiliano 4
Carrado Casalesne © 3502005043 Punto verdita Pumito vandila Officina meccamca/ reltific inaior
rarle lapaln pec coradocasatesnc@pecit @ VialeDuca dAosta,8 QViaMarcha,B  Q ViaVieo del Ponte, 17 Taranto
Via Umbria 152/154 info@comadocasalecom 74123 Taranto 7q121Taranto  oF 0994706635
74121 Tzranto 8 wwweorradocasalecom  of 0994711181 +J 099371888
of 099371777

CF.e P1.D0OY77020734




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0009758/2020 del 26/06/2020 10:40:01

EAsAL=

CERTIFICATO DI CONFORMITA’

Spett.le

AM.A.T. Azienda per la Mobilita
nell’area di Taranto S.p.a.

Via Cesare Battisti, 657

74121 Taranto

Si certifica che la fornitura come da DDT-RF 413/3 del 24.06.2020, che alleghiamo, descritta
nell*ordine di esecuzione M/N 13/2020 & stata prodotta in conformita al Vs ordine d*acquisto.

Tutte le operazioni di ispezione e test sono state completate con esito positivo.

Taranto 24.06.2020
Per AMLAT. Spa Corrado Casale snc
ttore di Macchina
Serifitarco Emiliano :

L / -
CarradoCasalesne © 3802005045 Punlovendita Puntovendita Officing meccanica / rattifira moton
seche legale pec corradocasalesnc@pecit @ VialeDucadAesta, B QViaMarche, B Q ViaVicodel Ponte, 17 Taranto
VlaUmbrla 152/154 info@cotradocasalecom 74123 Taranto 74121 Tararto  oF 0994706635
3;121 Taranto € wwweorradocaszlecom  of 0994711181 o 099371888

099371777

CF.ePL00977020734




0009758/2020 del 26/06/2020 10:40:01

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

" CORRADO CASALE s.n.c

Seode Legale: Via Umbria, 152/154
74121 Tamanto

Tel; 099 371880 - 089 371777 - Fax D99 371777

‘Co. Fisc. e Part. IVA 00877020734 - Iscr. Trib. df Taranto n.85851

SINCERT DNV-GL UNI EN ISO 3001:2015

Sede Operativa™agerzzino generele;

74123 TARANTO - Via Duca D'Acsta, 8 Tel. e Fax 080 4711181
E-mail: corado.casale@tin.it ' PEC: comadocasalesnogpec.it

Officine/Centro Revisloni MCTC:

74123 TARANTO - Via Mercato Nuavo,17 Tal. e Fax 039 4708535

Puntl Vendita:

74121 TARANTO - Via Marche, 8 C/D Tel. & Fax 098 371777

Rep. 3 LIst. 03/ 60 Pag 1 Web: www.ricambldaulp.com - info@ricambldatto.com
on Documento  RICEVUTAFISCALE Spait. )
- o924 AMA.T-AZIENDA PER LA MOBILI
Numero 41 _ Data 2410812020 TA' NELL'AREA D] TARANTO S.P.A
VIA CESARE BATTISTIN, 667
| Agente 74121 - TARANTO - TA
Pagamento  BONIFICO BANCARIC A 60 GG
Banca App. RIIC.F. 00146330733 00146330733
Codice Articalo Descriziona UM|{ Quantita Prazzo Sconlo Importa el
vmerrsunserarasfiennsene st e sessenrn e SN POV RO . |
LAVOROQ M/N 13/2020 DEL 26.03.2020 :
CIG. ZF52C87808 :
AUTORIZZAZIONE DEL, CDA DEL 24.03.2j0 l
ATTIVITA" DI MODIFICA E AMMODERNAMENTO :
SISTEMI O] CONTROLLO H
ROTAZIONE GIR! ASSE ED ELICA
E CONTROLLO GIRI MOTORE I
SU VS MOTONAVE "CLODIA" :
AMP1D118 CENTRALINA RICONOSCIMENTO SENSO[PZ 24 i
ROTAZIONE GIRI ASSE ELICA 24 VOLT
OMOLOGATA MED ;
INGB2014 RUOTA DENTATA CILINDRICA, Pz 2 !
PiK40480 PICK-UP ELETTROMAGNETICO pZ 4 i
CGE13040 CONTAGIRIRQ100 AVANTLUINDIETRO  |PZ 6 |
VSG40001 GENERATORE DI IMPULSH Pz 2 i
IML10444 CRONOGIROMETRO ST 0-3000 GIRI PZ 2
MATEL MATERIALE ELETTRICO DICONSUMOD  |F2 1
MD TOTALE MANODOPERA PZ 1
ATTIVITA' D 4 OPERAI SPECIALIZZATI
PER 10GG LAVORATIVI
Note
Aspetto esterare N.Celi  DODOD Paso Cumm Trazporto  Destinatario
Causale Trasporic  VENDITA Porto. _ DataeOra 00/30/0000 00:00
Vellara
Fima Vallore .- o
Fva Nscr.Abo n
Riue . - : S 1 Finma Canducents 1y g
Destinazione §
Firma Dastinatanio 1
\.

COPIA Ol CORTESIA




«

5
FATTURAELETTRONICA Id SDI:3140034229 Data SDI: 17/06/2020 08:30
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente Destinatario ' )

CORRADO CASALE S.N.C. AM.AT.-AZIENDA PER LA MOBILI

VIA UMBRIA N, 152/154 VIA CESARE BATTISTI N, 857

74121 - TARANTO - TA - IT 74121 - TARANTO - TA- [T

P.VA: ITO0S77020734 P.IVA: IT00146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio; SWKJIPTT
—Da—ti B T T T T e e e S ey
E -

r

- Natura Documento . Numero ! Data . Importo Totale

Fattura 41/E 2020-06-16 EUR 2,549.51
 Causale

LAVOR Df RETTIFICA E LUCIDATURA ALBERO . RICEVUTA FISCALE N. 378 DEL 13/06/2020 .

Dati ordine acquisto

Ord.Lavoro n. 246/2020 Data Ond. 0002-11-30  CIG Z702D4D086

Dati DDT ) N ‘ m"
| Dettaglio linge Fattura ~~ ~~ ~ ~ T T T o o om ommemmn o mmmm e e e T
‘ Articolo 'l - Descrizione I UM Qta % Pr. Unitario i Pr. Totale l VA
LA LUCIDATURA ALBERO MD 1 146.00 146.00 2%
2096968 | SERJE SEMICUSCINETTI NR 6 74.98 449.83 2%
2096966 | SERIE ANELL! DI SPAL NR 1 107.40 107.40 2%
2095999 | CUSCINETTO DI BIELLA, NR 6 43.09 258.54 2%
RA RETTIFICA ALBERO MD 1 480.00 480.00 2%
2995999 | CUSCINETTO DI BIELLA NR 8 43.09 258.54 2%
529416 | 37011620 0.50MM SER BN CUR NR 1 389.40 389.40 2%
NoteRiga .
NoteRiga SCARICO VS. DDTN. 361
NeteRiga DEL 08/06/2020

{ Dati Trasporto

rﬁ-a_fi"Anagréﬁci Vettore

- s e — e i e —_ ~—— ——— e ey

" indirizzoResa




Dettagli Trasporto Dati Colli .
Data Inizio Trasporto: 0002-11-30
j‘bﬁ"ﬁ“ﬁz‘éﬁﬁéga“ e e w e e e o o oo e 2 e o it it e = 5+ o st it i e < o o < en A e = o
Natura/Esigibilita IVA | Al IVA Imponibile [ Imposta
S {scissione dei pagamenti) 22% | 2,089.76 459,75

 Dati pagamento

Condizioni Pagamento

I
Modalita i Data Scadenza

I
2

i

—-—

Importo | Itituto

IBAN

Pagamento completo

Bonifico 2020-08-16

CREDITO EMILIANO

EUR 2,089.76

M81K0303215800010000002053

Dali Trasmittente: 02355260981 - Progressivo Invio: 6bpFO

Versigne Style 2.8
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Rlind 77

FATTURAELETTRONICA Id SDI:3140034229 Data SDI: 17/06/2020 08:30
e e e e o e~ e Formato Trasmissione: FPR12
! Mitente  ~ - T Destinatano N "

CORRADO CASALE 8.N.C. | AMAT. -MENDA PER LA MOEBILI i

i VIA UMBRIA N. 152/154 { VIA CESARE BATTISTI N, 657

;i 74121 - TARANTO - TA- T | 74121 - TARANTO - TA - IT

 P.NVA: [TC0977020734 . P.IVA: [T00146330733

| :

' Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) + Codice Ufficio: BWKJPTT

! [P — ! -t
Datj Fattura - :

, Natura Documento " Numero ' Data lmporto Totale

5 Fattura 41/E | 2020-06-16 : EUR 2,549.51

:j Causale

‘, LAVORI Ot RETTIFICA E LUCIDATURA ALBERO . RICEVUTA FISCALE N. 378 DEL 13/06/2020 .

" Dati ordine acquisto

. - it 4 e et v st 3 M e o e o R e o

| Ord,Lavora n. 246/2020 Data Ord, 0002-11-30  CIG Z702D4D086
Dati DDT »ol
Dettagho linee Fattura
A:11colo Descrizione u.w. Qta Pr. Unitaric  Pr. Totale VA
LA LUCIDATURA ALBERC MD 1 148,00 146.00 2%
2996968 SERIE SEM[CUSC]NETI'I NR B 74.98 449,88 22 %

l 2396966 SERIE ANELLI Dl SPAL NR 1 107 40 ‘IOT 40 %
2695099 CUSCINETTO Dt BIELLA NR 6 43 09 258.54 22 %
RA RI:_I'ﬂFlCA ALBERO MD 1 480 GD 480.00 2%
2035059 CUSCINETTO DI BIELLA NR 6 43 09 258 54 2%
520416 37011620 0. SOIVIM SER BN CUR NR 1 389 40 389 40 2%

NoteRiga .
NoteRiga SCARICO VS. DDTN, 361
NoteRiga DEL 08/06/2020
Dati Trasporto
Dati Anagrafici Vettore ' Indirizzo Resa
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NiFA'_E:ONTABluTA' EBILANGIO -+ - | :
“UFFICIO TECNICO =1 -
vnnnca perfeﬁa esecuz:ona Iavon ;
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Dafa scadenz_. pagamento ’ o o )
0 . N - LT !‘ - Ao - i ‘
. |FIRMA DEL RESPONSAEBILE ; b !
IL RESPONSABILE UN]TA' TECN]CA B

per supervisione > N

FIRMA BEL RESPONSABILE




‘Dettagli Trasporte T T T o

Rl e~ oo e

4 R S

RSP S ——

' | Data Inizio Trasporto: 0002-11-30

Dati Riepilogo
E Natura/Esigibilita IVA

. EE s mm et s gy B pmacr e b s et i e s oo

¥

Al IVA Imponibile : Imposta

i,

; S (scissione dei pagamenti) 22 % . 2,089.76 459.75

Dati pagamento* R i . oo

M,

ECondizioni Pagamento ¢ Modalith | Data Scadenza i trporto !z Istituto ; IBAN

‘ . i . ! v o . . N A 3 B .

f Pagamento completo

i 1 ¥ i — [ e

‘ « Bonificc ' 20200816 ; EUR2,089.78 : CREDITO EMILIANO j IT81K0303215800010000002053
i i . M [RV——

Dati Trasmittente: IT02355260981 - Progressivo Invo: bpFO

Versione Style 2.8
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';,_ ) - Varfica c_nnd;._iona_, ording & cﬂrgt‘g_: __ - _-yerifice visits df accerismisnie saniiario dal pe;a_onale
{”’ R _ - Datz scadsnzs pegemento * B
E Confr. Rep. n ds!
; - s DATA - |FIRMA DEL R:SPONSABILE
Ll T UL ST I T T I T e IR e T Tl o
" 1Conv, 1i° _del
E4 - —-— — - = ey T I RESPIUNITA-PERSONALE—
K = P o me— = - - e I U I . me - - [ 1
: |Determ. AD. 1" dal Per supervisions
DATA JEIRMA
' |Delib. C.A. n° dsl , ,
-|Data scadsnzz pagamenio -- -- - - - -
ot - 2 "
5 DATA 'ADDETTO AL RISCONTRO QQU_FFIC‘.O MAGAZZIND
varifica quaniita, document e condizioni contratiuali
"L Rese. UNITA CONTRATT '
7 [per supervisione Contr. Rep. n. de!
DATA FIRMA | '
) Delib. CA.n.  ~ del
. Delib, C.A. 1. del
UFFICIO RAGIONERIA .
_veriiica dail contabill _ Delib. C.A. n. dal
data smdcnza pagamemo indicatain fatiura -~ - - | |D=ia scadenza pegamenio - - -
"|data scadenzz di pagamento presunta W : DATA FIRMA DEL RESPONSABILE i
B FIRMA DEL RESPONSABILY L RESP. UNITA' TECNICA
I ISP At _ . i _ per supervisione
i | - ILREse. UNITA” CONTABILITA ¥ BILANCIO DATA -~ ~ [FIRMA DEL RESPONGABILE
i | .. persupenvisione
i |DATA FIRMA i
| A v Y Y Y -
oy 4010l . WL\
i b UFFICIO TECNICO
; veriiica perfetta esecuzione lavori
! IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
5 vennca datl tecnict < PAGAMENTO 60 GG. D-'F-EM'..
Data scadan pagarnnnto DATA R FIRMA DEL RESPONSABILE
. 2 TSET. 200 =
DATA FIRMA ' IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
. T N N per supérvisione ]
' D.?Tf\ SFT Z]Z] FIRMA DEL PESPO"ISAB!LF
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: = 1
variiice confarimanio incarico
""_" Confenmearioc G.T o Tmviarineea, f'."..fiii? PI'O'. ...... ','ZS.‘.’.I‘?.I."...‘.:".?Z“
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Aziendo per la Mobilita nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: /

ARTIFY
0(. <,
2 o

&

>}
2200, ‘o
e N
E

smecemy BTN

ASTA gy

N

“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-

SEZIONE 1 DITTA“ CASH (% " LAV.:246 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ’
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa . .
Copia gialla
Bolla di avaria officina
D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a /
sede del riparatore 124 C 364 @CP/OG 5/
. “Richiesta di preventivo” {punto “1” della pro-
cedura)
Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto (/
“lI” della procedura) @K C 28 3% A?/!@G \/

O D

la procedura) O C 86158 A?J/OG
6. D.D.T.emesso dal riparg}qre_c_l[,cqnsegnatt'rfj's'wwf';"."“" -
. D.D.T. emesso dal riparatdie di consegna / \/
RICAMBI Ol ¢ | B8 |43 é/Z: Y,
. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalitd descritte al punto VI della pro-
cedura
. "Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” )
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
Z 1
firma Data Note:
Controllo eseguito da: [ 71 SET. 2020
SEZIONE 2 —
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: é / Data fattura: /{é’/é/ ZZ) Importo: €L09‘3 11‘6 +IVA
NOTE
il
as . firma Data
C T :
apo Unita Tecnica r:fi*’ 21 SET. 2020
S

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione” J Data: 1512/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



0008839/2020 del 12/06/2020 09:56:57

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

CORRADO CASALE s.n.c

Sede Legala: Via Umbria, 162/1564
74121 Taranto
Tel: 099 371868 - 099 371777 - Fax 050 371777
Co, Flsc. o Part. IVA 00977020734 - Iscr, Trib. dl Teranto n.85951

SINCERT DNV-GL UNI EN ISO 9001:2015

Sede Operativa/Magazzino genernle:
74123 TARANTO - Via Duca D'Aosta, B Tel. e Fax 099 4711184
E-mal); corrado.casala@tinit PEC: corradocasalesnc@psc.it
Officine/Centro Revisioni MCTC:
74123 TARANTO - Via Mercato Nuovo,$7 Tel. e Fax 089 4705635
Punti Vendita:
74121 TARANTO - Via Marchs, 8 C/D Tel. e Fax 089 371777
Web: www.ricembldauto.com - info@ricambidauto.com

Kﬁpo Documents PR Pravantivo f Offarta

Lista 212 1
Spett. \

——— s 924 AMAT.-AZIENDA PER LA MOBILI
Numera 212 Data 12/06/2020 TA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
VIA CESARE BATTISTI N, 857
Agenlo 74121 - TARANTO - TA,
Pagamanto  BONIFICO BANCARIO A 60 GG
Banca App. PUC.F. 00146330733 00146330733
Codica Atticalo | Descrizions UM Quantid | Prezzo e  Sconto importo (€ G
. . r. . s oee esa w o tes meenes - R S T wony = vien . B PR . .
A PARZIALE SCARIC V/S RDA N.351 QUARTA ‘
RIGA
LA LUCIDATURA ALBERO IMD 1,00{ 145,00 14600 22
2936948 « 1 SERIE SEMICUSCINETTI NR: 6,00 7498 44908 22
2556966 ; SERIE ANELLI D} SPAL NR. 1,00 107,40 10740 22
2085098 I CUSCINETTO DI BIELLA NR: 6,00 43,08 28854 22
RA RETTIFICA ALRERO MD 1,00 480,00 480,00 22
2895990 CUSCINETTO D) BIELLA NR' 600 43,09 28854 22
529416 37011620 0.50MM SER BN CUR. NR 1,00 369,40 38940 22
i
i ]
i
! a
| i
. |
| |
| l
i !
I 1
1 ]
Note
Tol. Merca 2.089,76 Sconlp % Sconto Nello Marca 2.089,76 Omagago
Sp. Irasporio Sp. imbalio Sp. Varla .
‘ : !
Data Scadenza Imporio ; Imponibie C.lva Imposia  Tol. Imponibila 2,089.76
12/08/2020 2.549,51 ; 2.089,76 22 459,75 | Tol. Imposta 480,756
| | TOTALE DOCUMENTO 2,549,51
i « Acconto
f . NETTOAPAGARE
Cura Trasporto Destinatario Ril. Esl,
Poin Ril Int.
Vatlore
®
Destinnztona g
i
\ J

COFPIA DI CORTESIA




CORRADO CASALE S.n.c Sede Operativa/Magazzino generale:

Sede Legale: Via Umbria, 152/154 74123 TARANTO - Via Duca D'Aosta, 8 Tel. e Fax 099 4711181
¢ 74121 Taranto E-mail: corrado.casale@tin.it PEC: coradocasalesnc@pec.it
Tel: 099 37888 - 099 371777 - Fax 099 371777 Officine/Centro Revisioni MCTC:
Co. Fisc. e Part. IVA 00977020734 - Iscr. Trib. di Taranto n.85951 74123 TARANTO - Via Mercato Nuovo,17 Tel, e Fax 089 4706635
Punti Vendita:
SINCERT DNV-GL UNI EN ISO 9001:2015 74121 TARANTO - Via Marche, 8 C/D Tel. e Fax 099 371777
Rep. 3 Lst 13/ 949 Pag. 1 Web: www.ricambidauto.com - info@ricambidauto.com
/Ti_po Documente  RICEVUTAFISCALE Spett. )
S 924 AMA.T.-AZIENDA PER LA MOBILL
Numero ras Data 13/06/2020 TA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
e e - : VIA CESARE BATTISTI N. 657
Agenle 74121 - TARANTO - TA
Pagamento  BONIFICO BANCARIOQ A 60 GG
Banca App. PHC.F. 00146330733 00146330733
Codice Articolo Descrizione UM! Quantita Prezzo Sconto Importo ! cl
A PARZIALE SCARICO VIS DDT 361 QUARTA i
RIGA
Vi3 ORD. CIG Z2702D4D086
( LA LUCIDATURA ALBERO D i 146,00 146,00 22
2896968 SERIE SEMICUSCINETTI NR <] 74,98 44983 22
2996966 SERIE ANELLI DI SPAL NR 1 107,40 107,40 22
2995999 CUSCINETTO DI BIELLA NR 6 43,09 268,54 22
RA RETTIFICA ALBERO MD 1 480,00 ' 480,00 22
2995989 CUSCINETTO DI BIELLA NR 6 43,09 . 258541 22
529416 37011620 0.50MM SER BN CUR. NR 1 389,40 389,40 22
3
i
§ |
i
H
]
, i
f
.. Totala Documento: . 2.549,51
Note
Aspells esteriore N.Colli 00000 Peso Cura Trasporto  Destinatario
Causale Trasporlo Parto Data e Org
Vellore /
. Firma Vetlore &
P.lva N.iscr.Albo : V - n
o P - .. R PP e e e PR < - -~ ¢ Firma Conducente %
Destinazione 5‘
. Firma Destinatario
- 5 J

COPIA DI CORTESIA



e l’ AR m“'--
m-_??f R " DOCUMENTO DI TRASPORTO
E_ mWhMﬂbﬁﬁMAﬁﬂd‘T&msM {D.dit.) PR #7206 14.08.1596: DPR:69 dei 20121956
. HM2AT, T
| TARANTO Via Cesara 657 —
: — -N—Esélﬂrkoé’i nz‘:-l—?ivj—Dr‘J]
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e T munmwm.mmmmmmmmmm ; :i
e~ = e me e S ST i A\J
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] (V!? :& 7 1 DI\'I o .-—-—:_-:.____

=4 \\Q—"ﬁ\"’""’f\f\ﬂ (WG] Ir'r
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i
oy
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TOTALE €

ol | |

Consegna o inizio trasporto a mezzo cedente

M

ANMOTAZIGN] - VARIAZION! ST

£51203033(2)

1) Solo in ceso 4 utifizzw In sostituzione del’a certifitaz
(2) Al seasl dell'art. 3, comma 2, del D.BR. 44.1/97T e successive modi aziorl.

@ .




0008858/2020 del 12/06/2020 12:31:189

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

# SDA
Axnando par o Mobilitd naltArea o Taronla

T I .
[l v,

Spett.le
CORRADO CASALE snc
Via Umbrla, 152/154

74122 TARANTO

tavoro n. 246/2020

OCGGETTO! Ordine di esacuzione dei lavori dl RETTIFICA E LUCIDATURA ALBERD
CIG Z702D4D086
Visto che:

a) Il preveniivo, pervenuto in data 12/06/2020, assunto al prot. 8839/20, indica il costo totale
dell'intervento in € 2.089,74 + IVA;

b} Tanto premesso, siemetie 'ordine di esecuzione del lavor] alle seguenti condizioni:
1. costo dell'intervento: € 2.089.74 + IVA;

penale per ritardata consegna: N.A.

2

3. garanzla: 1 anno;
4. consegna:N.A,
1

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: : dovra essere consegnato il
rapporto di lavoro, elenco materiali controfirmato da personale AMAT
2. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Area Tecpica

ing. PelliofoiDomenico

ore Generale

L
@ o Dicecca

‘S 0

K Y M A Azienda per fa Mobllita nell’Area di Taranto S.p.A.

Socicth per Azipni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte def Comune di Tarante

MORBIL] TA Vie Cesara Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 059 7754247
www.amat.taranto.it = amat@emat.ia.it - PEC amat@pec.amat.tan
AMAT SPA C.F., P.IVA @ N* Iscrizione al Registra Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340,463,00 tnt. vers,

- I P




ﬁATTURAELETTRONICA Id SDI:3139991584 Data SDI: 17/06/2020 00:48
Formato Trasmissione: FPR12

} Mittento ' Destinatario
CORRADO CA.SALE .S.N;C. | - A.M.A.T.-AZI ENDA PER LA MOEIL!
VIA UMBRIA N. 152/154 VIA CESARE BATTISTI N. 657
74121 - TARANTO - TA-IT 74121 - TARANTO - TA - IT
P.MA: ITO0S77020734 P.IVA: [TO0146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Cedice Ufficio: SWKJPTT
b Eatia — o e e b e ot e e ermin e 2 e o i it o,
Natura Documento Numero } Déta ] Importo Totale
Fattura 40/E 2020-06-16 EUR 789.58
Causale
LAVCRI DI N, 1 SPIANATURA TESTA E LUCIDATURA ALBERO . RICEVUTA FISCALE N. 377 DEL 13/06/2020 .
Dati ordine acquisto
Ord.Lavoro n. 243/2020 Data Ord. 0002-11-30 CIG ZB82D46769

' Dati DDT A
Deftagiio finee Fattura ~ T T TTmTmmTTmmmemmmmm e o ommmm e e '“]
r i R - T - [ T R R,
Aticolo ! Descrizione ["um | Q@ | Pr.Unitario | Pr.Totale | IVA
LA LUCGIDATURA ALBERO MD 1 146.00 1600 | 2%
520411 | 37012600 STD SER BL CURSCR NR 1 105,90 10590 | 2%
520415 | 37011610 0.25MM SER BN CURS NR 1 395.30 39530 | 22%
NoteRiga .
NoteRiga SCARICO VS, DDTN, 361 .
NoteRiga DEL 08/06/2020

: Bati fF‘a‘sporto - vt i ¢ b a4 b g [P 5 e Y i e Al s o Ao s A oY e it _-i
i

. —— e —— e =y

Dati Anagrafici Vettore Indirizzo Resa

lDettain Trasporio [Dati Colli




Data Inizio Trasporto: 0002-11-30

; Datl Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA ’ Al. IVA ! Imponibile ! Imposta

S (scissione dei pagamenti) 22% 647.20 142,38

Dati pagamentc 7T T T oTTTTUm oo TTmormmmrmmmm T e
Condizioni Pagamento ! Modalita { Data Scadenza ! Importo Llsﬁtuto {IEAN

Pagamento completo

Bonifico

2020:08-16

EUR647.20 | CREDITO EMILIANO IT81K0303215800010000002053

Dati Trasmittente: IT02355260981 - Progressivo Invio: 6boi7

Versione Style 2.8

——my

P

[ARi e
'
s s TET T

nerADiRzaisTR 1 8 8. B0

)

e

o :\}A‘A_}




e

FATTURAELETTRONICA 1d SDI:3139991584 Data SDI: 17/06/2020 00:48
e s e e e e e, . _FONMRLO Trasmissione: FPR12

!, Mittente ' Destmatano ' ' '
i .. & o . —
{ CORRADO CASALE S.N.C. 1 AMAT.-AZIENDA PER LA MOBILI

VIA UMBRIA N. 152/154 VIA CESARE BATTISTIN. 657 )

74121 - TARANTO - TA- T j 74121 - TARANTO - TA- IT
+ PLVA: TTO0977020734 'I P.VA: [T00146330733
| Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario) | Codice Ufiicio: BWKJIPTT

t [ - anmrmanans

Dat! Fauu'ra
P e e SV S T T “w‘“"l'm_“_'_';"~__ T e 'r-_-..._ —— —_——— -
! Natura Documento ! Numere i Data , Importo Totale
L — — : — . 5 e e ek b 02

[l 4 1

; Fattura 3‘40!E | 2020-06-16 ; EUR 789.58
'E Causale

E LAVORI DI N. 1 SPIANATURA TESTA E LUCIDATURA ALBERO . RICEVUTA FISCALE N. 377 DEL 13/06/2020 .

Dati ordine acqunsto

]
i
B e s strs s, vomie A p gk = Do  ngamem .

. Ord,Lavoro n. 243/2020 Data Ord, 0002-11-30 CIG ZBB82D46769
Pati DDT 4
Dettaglio Jinee Fattura
Articolo Descrizione u.M. Qta Pr. Unltarlo Pr. Totale VA
LA LUCIDATURA ALBERO MD 1 146 00 146 00 2%
. 529411 3701 2600 STD SER BL CURSOR NR 1 105.90 105 90 %
529415 37011610 0 25MM SER BN CUR.B NR 1 365,30 395.30 %
NeteRiga .
NoteRiga SCARICO VS, BOT N. 361

M
Dati Trasporto ? lpl

Dati Anagrafici Vettore Indirizze Resa

Dettagli Trasporto Dati Colli

Notenga DEL 08/06/2020
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Data scadenra pabamanio’

P e

FIRMADEL RESF’ONSABILE

i wiie gl e w emeasi r .

- .IL RESP UNITA" TECNlCA

"o Lo ipErsupgnvisione. s

pEF-SUpEW[SIUnE--* S ap i e

T FIRMA BEL RESPONSAB[LE'“‘

- UFFICIO TECNICO ’
vermca perfetta esecuz;one Iavcm

-

i et i

IL RESPONSABILE UN]TA' TECN!CA
Yoo pEr sUpemsmne

e T
> 4

t

o I:IRI'V'IA Dl R_SPO'\ISABILE

kb ity

v

s 4




i
| Data Inizio Trasporto: 0002-11-30

Dati Riepilogo i ‘ B IR
; i - - . " i __‘__a___. ; — - ! - .
1 Natura/Esigibilita IVA ; Al IVA : Imponibile . Imposta
: ) . . | i . i
; T ‘ :
S (scissione del pagamenti) : 22% 647.20 142,38
Dati pagamento o .
- [ ) Pl . " B I N - " e i
| Condizioni Pagamento Modalitd | Data Scadenza J Importo i Istituto 1 IBAN
. 5 . i

| Pagamento completo

i T 7 T
H

Bonifico | 202008-16 . EUR647.20 | CREDITO EMILIANO i'ﬁB1K0303215800010000002053

Datf Trasmitiente: IT02355260981 - Progressivo Invo: Bbai7

Versione Style 2.8
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2 condlzxon ordir‘l_e_gcq{'l‘ 240

verifice quanitta, docun

-UFFICIO MAGAZZINO
eni; 8’ cond:z:on' contra‘tual:

Contr.Rep.h. . . .~ 7 dék : ‘
"i:(' vt - dé] ) B i

U.—F:c:o RAGIONERIA
;  Verifica dati‘coritabil

oetb.cAn. ¢ ea

'del -

[

a

D i3 scadenza pagamemo - u.--' RO

o FIRMA DEL RESPONSABILE

znn_ RESP. UNITA" TECNICA *.
e persupﬂmslone :,._L—‘. -,

FIRMA DELRESPONSABILE~ -~

“UFFICIO TECNICO '
V=m1c:a perfei‘ta esecuzmne lavosd -
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RIS T, RESPONSABILE UNITA" TECNICA
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CARTIRL,

S
- S.p.A. %% ‘iﬁ&
Azienda per la Mobilita neli*Area di Taranto " SR LI
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: ./
SEZIONE 1 DITTA“ CASALE. 7 LAV.LS f2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Qriginale Protocollo data Copia
commessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a

sede del riparatore 0L C 3 6{ Q?/OB \/

3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto / \/
“IIt” della procedura) &) e c 86 35- /(D %

5. “Ordine di esecuzione dei lavori’ [punto V del-
la procedura) Q9 K C ‘8?’33 M/O@ "/

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus . RTPE Tt L

. o
oy [ R

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna e .’ '
RICAMBI ol - 24y jZ/é/é; v/
' 7

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

Controll ito d firma Data Note:
ontrollo eseguito da:
! 21 SET, 2000
—
SEZIONE 2 ~
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: {0 Data fattura: .lé/ é/ 25 Importo: € GQ#}LO +IVA
—

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma —::,,-tﬁ bata

p—y

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controflo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag- 1



0008635/2020 del 10/06/2020 13:05:40

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

.’1\
CORRADO CASALE s.n.c Sede Operativa/Magazzino geoerale:
Sedn Legale: Via Umbria, 152/154 74123 TARANTO - Via Duca D'Aosla, 8 Tel. e Fax 0994711181
74121 Taranto E-mall: comado.casale@tinit PEC: coradocasalesnc@pacit
Tel: 099 371888 - 089 371777 - Fax 088 371777 Officine/Centro Revisioni MCTC:
Ca. Fisc, e Part. IVA 00977020734 - I=scy. THb. di Toranto n.85851 74123 TARANTO - Via Mereato Nuovo,17 Tel. e Fax 089 4706635
Punti Vendita: )
SINCERT DNV-GL UNI EN ISO 9001:2015 74121 TARANTO - Via Marche, 8 C/ID Tel ¢ Fax 008 371777
Web: www.ricambidauto.com - info@ricambidauto.com
‘ Lista 208 Pag. 1
ﬁpo Documento PR Preventivo/ Offerta | spar.
: e e eme | 924  AMAT-AZIENDA PER LA MOBILI
Numero 206 Data 10/06/2020 |' TA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
- i VIA CESARE BATTISTI N. 657
Agenle | 74121 - TARANTO - TA
Pagamento  BONIFICO BANCARIQ A6D GG |
Banca App. PIC.F. 00146330733 00148330733
Codlco Arliclo | Descrizions UM Quantits | Prezzoi®)|  Sconto Inports (€ C)
A PARZIALE SCARICO V/5 DDT N 361 TERZA
RIGA
VIS ALBERO MOT CNG '
LA LUCIDATURAALBERO MD 1,00 146,00 146,00 22
529411 37012600 STD SER BL.CURSOR NR' 1.00 105,90 10580 22
5268415 37011610 0.25MM SER 8N CUR.B NR 1,00 355,30 39530 22
| 1
!
]
L 1
| C
i
i
i ! .
Note
Tol. Mesoe 647,20  Sconto % Sconlo * Nolta Marce 647,20 Omaggin
Sp. Trasporio Sp. Imbailo 5p. Varie
...... — e — 4 . -
Data Scadenza X Impona , impaniblle C.lva Imposta : Tol. Imponibie 847,20
10/08/2020 789,58 847,20 22 142,38 ! Tot Impasta 142,38
| TOTALE DOCUMENTO 789,58
+ Acconto
| NETTO A PAGARE
Cura Teasporto Destinatario R, Est
Porln Ri, int.
Veltore
]
N
Daylinazivne g
- J

COPIA D) CORTESIA
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domitilic o Residenza, Partita WA

"~ Azisnda per I Mobilta neif'Area di T
74121 TARANTO Via Cesare Bafggnﬁtg?spa
Tel.099.73561 Fax 099.7794247
Partita IVA 00145330713 T

i

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orr 4726114081995 -0.p.R. 695 el 212 1906

N3G wlod o 2020

a mezzo:
] vettore [@ cedente [] cessicnario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Donicilio o Residenza, Partita IVA

LUOGO D DESTINAZIONE {se diversa alindirzo tief cessionario) E VARIAZIGNI

L M

San G
[

.
Lo s

CAUSALE DEL TRASPORTO

V5. ORP. N. DEL D

in conto
P T S [ e saldo
QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita) IMPORTQ ™

A zssata DE0z

LAJORATAC,

(OQ_(\\A?\F\A

Al Vesmaza MoTodz A

‘ ':\:)O{‘\OF

(DNeAvL e Q

L v ———

A

ACRERO AMOTORT

(A JORPAZ . QOB ET

C Al Q
A

2 | ARTD. Mchops

CORSD

LEOORCAE

Con

A

N

/ ;
[

ASPETTC ESTERIORE .DE) BENI PESO KG

. _ o

DATA E ORA DEL RITIRO

TOTALE €

2 A

cedente M

Or?|()l§)|.7|

Consegna ¢ inizio trasporto a mezzo

ANNCTAZIONI - VARIAZIONI

PRMITEL CESSIONARID

ua%g%‘“f”&f

6512D3033 (a)

{1) Solo in caso di wilizzo in sostituzione delta ceruﬁcezmn -
(2) Alsensideil'art 3, comma 2, del D.PR. 441/97 e successive mod cazioni

e e e an
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| fogli di questo bollettario sono in carta chlm[ca’*autuneatca
Per non produrre involontatie trascrizioni, si pregd\atidor LEhsIad s hiarazioni

sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco.
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DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art, 39 della Legge 208/1974 df-{‘l_l'art. 1 del D,M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

>

- A) TRASPORTO Bi COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza afi'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

O tenute In deposito in relazione a! contratto di deposito o
ad un contraito di mandato ad acquistare o a vendere;

G di sua proprietd;

0 da esso prodotte o vendute;
Q prese in comodato;

0 prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

8) TRASPORTQ QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

1| sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. .

dichiara che le seguenti cose sono (¥):

a di sua proprietd; Qprese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguent esigenze

Firma leggibite de! titolare
{o de! suo legale rappresentante)

{*) Dichiarae Vipotesi o Ie ipotes] che ricomang.
N.B - dichiarazione B} va faita anche nel caso che il trasperto, ofire che essere occasionazle, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nella ioerzs e va quind: aggiunta a quetia di cui alia lettera A},



0008733/2020 del 11/06/2020 12:03:22

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

a) )l preventivo, pervenuto in data

dell'intervento in € 447,20 + IVA;

Lavoro n. 243/2020

SPA
Azianda por lo Mabilitd neli'Area & Taranis

Spett.Je

CORRADO CASALE snc
Via Umbria, 152/154
74122 TARANTO

OGGETTO: Ordire di esecuzione del lavor di N.1. SPIANATURA TESTA E LUCIDATURA ALBERQ

CIG ZB82D46769

Visto che:

10/06/2020, assunto al prot. 8635/20, indica il costo totale

b) Tanto premesso, si emette lordine di esecuzione del laver| alle seguenti condizioni:

1. costo deil'intervento: € 647,20 + IVA:

e LR £ Ty

penale per ritardata consegna: N.A.

2

3. pgaranzia: 1anno;
4. consegna:N.A.
1

redazlone da parte di AMAT de! “Verbole df collaudo”

presso [a sede AMAT: : dovrd essere consegnato Il

rapporto di lavero, elenco materiali controfirmato da personale AMAT
2. Condizionl di pagamento: 60 gs DFFM

Area Tecnica

/
ing. P&%enico

KYMA
MOBILITA
AMAT SPA

Il Direttore Generale
Ing. Ma icecca

Azlenda per la Mobilita nelF Area gi Taranto S.p.A.
eliane e coordinamento da parte def Comune di Taranto
Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 « Fax 095 7794247

www.amat.taranto.t - amat@amat.ta,

it = PEC amat@pec.amat.ta.it
iscrizione al Registro Imprese di Tarantg 00146330733 - Capitate Sociale € 2.340,4963,00 Int. vers,

Socleth per Azioni con Soclo unico soggetta a dir

CF,PIVAE N

. W



CORRADO CASALE s.n.c

Sede Legale! Via Umbria, 152/154
" 74121 Taranto
Tel: 099 371888 - 099 371777 - Fax 099 371777
Co. Fisc. e Part. IVA 00977020734 - Iscr, Trib. di Taranto n.85951

SINCERT DNV-GL UNI EN ISO 9001:2015

Sede Operativa/Magazzino generale: -

74123 TARANTO - Via Duca D'Aosta, 8 Tel. e Fax 099 4711181

E-mail: corrado.casale@tin.it PEC: corradocasalesnc@pec.it
Officine/Centro Revisioni MCTC:

74123 TARANTO - Via Mercato Nuovo,17 Tel. e Fax 093 4706635
Punti Vendita:

74121 TARANTO - Via Marche, 8 C/D Tel. e Fax 088 371777

Rep. 3 Lst. 13/ 948 Pag. 1 Web: www.ricambidauto.com - info@ricambidauto.com
Kl';po Documento  RICEVUTA FISCALE Spett. \
~~~~~~ - T 924 A.MA.T.-AZIENDA PER LA MOBILI
Numero kredd Dala 13/06/2020 TA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
VIA CESARE BATTISTI N. 657
Agenle 74121 - TARANTO - TA
Pagamento  BONIFICO BANCARIO A 60 GG
Banca App. PI/C.F. 00146330733 00146330733
Codice Articolo Descrizione UM | Quantita Prezzo Sconto Imperto il
A PARZIALE SCARICO V/S DDT 361 TERZA
RIGA
V/A ORDINE CUG ZB82D46769
LA LUCIDATURA ALBERO 4 MD 1 146,00 146,00 22
529411 37012600 STD SER BL CURSOR NR 1 105,90 105,80 22
529415 37011610 0.25MM SER BN CUR.8 NR 1 395,30 395,30 22
i
|
|
!
i
i
|
- . - X .......Totale Documento: 789,58
MNote
Aspatto estenore N. Colfi 00000 Peso ‘ Cura Trasporio  Destinatario
Causate Trasporto i Porto ! Datae Ora 13/06/2020 11
vellore .
Firma Veltore J/ o
P.va N.Iscr.Albo n
. e Firma Conducente %
Destinaziong ,:u'
Firma Destinatario -
o v

COPIA DI CORTESIA



